

Poř.	Kód	Popis	MJ	Počet	Jednotková cena	Celková cena
------	-----	-------	----	-------	-----------------	--------------

DS Háje

OBJEKT B0

Elektrická požární signalizace - EPS

72 182

1: Technologie

1.		OT multisenzorový hlásič	ks	14,000	1 770,81	24 791
		Multisenzorový hlásič s integrovaným optickým a teplotním hlásičem, s časovou analýzou signálu, korelačním vyhodnocením obou propojených funkcí hlásiče k detekci doutnajících požárů a požárů s vývinem vysoké teploty.				
2.		Montáž OT multisenzorového hlásiče	ks	14,000	250,00	3 500
3.		Patice pro hlásiče	ks	14,000	156,34	2 189
		Standardní patice pro hlásiče.				
4.		Montáž patice pro hlásiče	ks	14,000	150,00	2 100
5.		Popisovací štítek pro patice	ks	14,000	25,16	352
6.		Montáž popisovacího štítku pro patice	ks	14,000	50,00	700

2: Instalace a rozvody

7.		Kabel pro hlásicí kruhové vedení pro hlásiče vedený v prostorách specifikovaných vyhláškou č.23/2008Sb.	m	56,000	22,33	1 250
8.		Montáž kabelu pro hlásicí kruhové vedení	m	56,000	25,00	1 400
9.		Trubka PVC ohebná 23mm určená pod omítku	m	28,000	6,76	189
10.		Montáž trubky PVC ohebné 23mm	ks	28,000	35,00	980
11.		Značení trasy vedení	m	14,000	50,00	700
12.		Pomocný materiál - drobný elektroinstalační materiál (štítky, pásky, popisky, apod.)	kpl	1,000	1 500,00	1 500

3: Ostatní

13.		Úprava stávajících zapojených 14 čidel pro začlenění nových čidel na stáv. kruhovou linku	kpl	1,000	10 430,00	10 430
		Demontáž čidla, úprava patice a opětovná montáž čidla.				
14.		Odvoz a ekologická likvidace elektroodpadu	kpl	1,000	450,00	450
15.		Příplatek za provádění prací za provozu	kpl	1,000	1 500,00	1 500
16.		Koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500
17.		Dokladová část	kpl	1,000	500,00	500
18.		Komplexní zkoušky	ks	1,000	2 500,00	2 500
19.		Mimostaveništní doprava	ks	1,000	1 500,00	1 500
20.		Revize, měření	ks	1,000	4 500,00	4 500
21.		Stavební přípomoci, prostupy...	kpl	1,000	1 500,00	1 500
22.		Programování ústředny, uvedení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500
23.		PPV, HZS, Koordinační činnost, šéfmontáž	kpl	1,000	1 000,00	1 000
24.		Závěrečný úklid stavby	kpl	1,000	450,00	450
25.		Odvoz a ekologická likvidace odpadů	kpl	1,000	–	–
26.		Zařízení staveniště	kpl	1,000	–	–
27.		Energie a jiná média	kpl	1,000	–	–
28.		Projekt skutečného stavu	kpl	1,000	4 200,00	4 200